様式２

                  旧 姓 使 用 承 認 申 請 書

                                                    年    月    日
   大阪市水道局長                様

                       所    属
                       職員番号・氏名（戸籍上）

   大阪市水道局職員旧姓使用取扱要綱第４条の規定により、旧姓の使用の
 承認を受けたいので、次のとおり申請します。

                                 記

           使用する旧姓      （ふ り が な）

  様式３

                      旧 姓 使 用 中 止 届

                                                    年    月    日
   大阪市水道局長                  様

                       所    属
                       職員番号・氏名（戸籍上）

   大阪市水道局職員旧姓使用取扱要綱第７条の規定により、旧姓の使用を
 中止するので、次のとおり届け出ます。

                               記

 １  使用を中止する旧姓      （ふ り が な）

 ２  使用中止年月日
                               年    月    日